本送信票を含み１枚

令和５年７月 14 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル バドミントン団体 全国大会出場選手が市長を表敬訪問します

事 業 概 要
７月 28 日～31 日に開催される「第 39 回若葉カップ全国小学生バドミントン大会」に

新潟県代表として出場する選手が、抱負を述べに市長を表敬訪問します。

日   時 令和５年７月 20 日（木）  16：30～17：00

会   場 佐渡市役所 市長応接室

訪 問 者

監督 神蔵 弘昭氏

菊田 健士朗選手（金井小６年）、椎 佑大選手（前浜小６年）、山口 魁士選手（前

浜小５年）、中川 恭太郎選手（小木小５年）、浦田 煌月選手（金井小４年）、松田

綾祐選手（金井小４年）、渡部  喜選手（金井小４年）、北見 悠眞選手（金井小４

年）  計９名

特 記 事 項
佐渡ジュニアバドミントンクラブは、６月４日に開催された「第 39 回若葉カップ全国小

学生バドミントン大会新潟県予選会」で準優勝し、全国大会に出場します。

担   当 社会教育課 社会体育係 担当者名 髙橋、仲川

連 絡 先  TEL０２５９－５８－７３５６  FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００